

Договор  
№ 22-211227-2-а  
от 11.01.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

(подпись)

О.В. Сусарова  
(фамилия, инициалы)

« 27 » 04 2022 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 468466)

**В ГОСУДАРСТВЕННОМ БЮДЖЕТНОМ  
УЧРЕЖДЕНИИ ГОРОДА МОСКВЫ ДОМ  
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ  
"ОБРУЧЕВСКИЙ" ДЕПАРТАМЕНТА  
ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ  
НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ  
(ФИЛИАЛ "ЗЮЗИНО")**

(полное наименование работодателя)

119421, город Москва, ул. Обручева, д. 28 к. 4; 117303, г. Москва, ул. Каховка,  
д.8

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7728021231

(ИНН работодателя)

772801001

(КПП работодателя)

1037739674378

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	М.В. Дмитриев	29.04.2022
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	И.Г. Гришин	29.04.2022
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Д.А. Борисенков	29.04.2022
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Л.В. Дьячкова	28.04.2022
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ ДОМ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ "ОБРУЧЕВСКИЙ" ДЕПАРТАМЕНТА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ (ФИЛИАЛ "ЗЮЗИНО")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	140	140	0	37	9	94	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	243	243	0	39	9	195	0	0	0
из них женщин	209	209	0	20	9	180	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	8	0	7	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Администрация</b>																						
12	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Начальник медицинской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел материально-технического снабжения</b>																						
15	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



43	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Швея	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Парикмахер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Парикмахер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общий медицинский персонал</b>																					
61	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
69	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
71	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение № 1</b>																					
72	Заведующий отделением-врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74А	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
75А (74А)	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

76A (74A)	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<b>Отделение № 2</b>																							
77	Заведующий отделением-врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79A	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
80A (79A)	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
81A (79A)	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<b>Отделение № 3</b>																							
82	Заведующий отделением-врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84A	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
85A (84A)	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<b>Отделение № 4</b>																							
86	Заведующий отделением-врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88A	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
89A (88A)	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
90A (88A)	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
91A (88A)	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
92A (88A)	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
93A (88A)	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
94	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
95	Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
96	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<b>Отделение № 5</b>																							
97	Заведующий отделением-врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100A	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
101A (100A)	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

102A (100A)	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
103A (100A)	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
104	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
	<b>Аптека</b>																								
105	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
106	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<b>Социальное отделение № 1</b>																								
107A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
108A (107A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
109A (107A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
110A (107A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
111A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
112A (111A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<b>Социальное отделение № 2</b>																								
113A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
114A (113A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
115A (113A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
116A (113A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
117A (113A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
118A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
119A (118A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<b>Социальное отделение № 3</b>																								
120A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
121A (120A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
122A (120A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
123	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<b>Социальное отделение № 4</b>																								
124A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
125A (124A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
126A (124A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

127A (124A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
128A (124A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
129A (124A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
130A (124A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
131A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
132A (131A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Социальное отделение № 5</b>																								
133A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
134A (133A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
135A (133A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
136A (133A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
137A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
138A (137A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Социально-реабилитационное отделение</b>																								
139	Заведующий социальной службой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Культурный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Инструктор по трудовой терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
150	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий филиалом

(должность)

(подпись)

О.В. Сусарова

(Ф.И.О.)

29 АПР 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник медицинской службы

(должность)

(подпись)

М.В. Дмитриев

(Ф.И.О.)

29.04.2022

(дата)

Заведующий отделением

(должность)

(подпись)

И.Г. Гришин

(Ф.И.О.)

29.04.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Д.А. Борисенков

(Ф.И.О.)

29.04.2022

(дата)

Инструктор по лечебной физической

культуре

(должность)

(подпись)

Л.В. Дьячкова

(Ф.И.О.)

28.04.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2679

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Абрамова Юлия Юрьевна

(Ф.И.О.)

22.03.2022

(дата)